

Değerli Rotary Ailem

İyi İnsanlar Topluluğu. 106 yıl önce, o zamanki Rotary başkanı Arch Klumph, "dünyada iyilik yapmak amacıyla" Rotary Bağış fonunu kurmayı önerdi. Bu fikir, 1928 yılında bugün Rotary Vakfı (TRF) olarak bilinen isme dönüştürülerek, dünya çapında milyonlarca yaşamı değiştirme yolunu açan şeyi oluşturdu. Vakıf, kurulduğundan bu yana, yaşamı değiştiren, sürdürülebilir projelere 4 milyar dolardan fazla para harcadı.

Bu girişim, bizimle birlikte, tüm dünyada iyilik yapmak için yakılan meşaleyi taşımaya devam etmek üzere bugün de başarı ile yaşıyor.

Rotary Vakfı'na (TRF) yapılan büyük ve küçük her katkı önemlidir. Çünkü Rotary programlarının küresel boyutta etkinliğinin artırılması ve sürdürülebilmesi için gereklidir.

Toplanan Bağışlar, Rotary'nin yedi odağı kapsamındaki projelerde kullanıldı. Çocukları eğitti, hastalıkları iyileştirdi, çevreyi temizledi, topluluklar inşa etti, kadınları ve çocukları korudu, salgınları önledi, çatışmaları çözdü ve genel olarak hayatları iyileştirdi. Bu sayede Rotary üyelerinin dünya anlayışını, iyi niyetini ve barışını geliştirmelerine yardımcı oldu.

Rotary Vakfı, bağışlarınızla hem yaşadığımız toplumda hem de dünyanın her yerinde yaşamları değiştiren hizmet projelerine dönüştürüyor.

Ancak söylemeye gerek yok, hâlâ yapılacak çok şey var ve daha fazla yardım eli için çağrılarımız devam ediyor. Bu ay Rotary Vakfı'na odaklanıyoruz ve her Rotaryeni, sahip oldukları nimetleri paylaşmaya ve hem yakın çevrede hem de dünyanın her yerindeki yaşamları değiştirmeye teşvik ediyorum.

Biz Türk Rotary'si olarak 6 Şubat depreminde Rotary Vakfının gücünü gördük. Sadece Türkiye'de kullanılmak üzere her biri 50.000 USD olmak üzere Toplam 100.000 USD'lik aynı anda iki proje yapma hakkımız var. Bu hakkımız sene sonuna kadar devam ediyor. Deprem bölgemiz için 2,5 Milyon dolar bağış yapıldı.

Sayılarda güç vardır ve ortak bir çıkar ve amaç uğruna güçlerin birleştirilmesinde daha da fazla güç vardır. Paylaşmak için en iyi fırsat bugündür. Bağışlarınızla toplulumuza ve dünya çapında hayatları daha iyi hale getirebiliriz. İşlerin düzelmesini ya da kendimizin zenginleşmesini beklemeyelim, elimizdekileri paylaşalım, Sadece 60 sent karşılığında bir çocuk, çocuk felcinden korunabiliyor. 50 dolar ile su kaynaklı hastalıklarla mücadeleye yardımcı olacak temiz su sağlayabiliyor.

Doğal afetleri sıklıkla yaşayan bir Rotaryen olarak rotary.org adresinden Rotary Vakfını ziyaret edelim ve İyilik Yapmaya devam edelim.

Saygılarımla,

Teoman Kaynar
Rotary 2430.
Bölge Governörü